

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 93737977

---

Data publicarii	21.02.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.123,50 RON - 2.123,50 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Adeziv Stanger 20g buc 12 3,50 42,00  
Baterie Varta LR6 buc 12 2,35 28,20 Biblioraft 75mm NOKI buc 25 8,50 212,50 Caiet A4 cu  
spira buc 10 6,50 65,00 Caiet A5 52file buc 10 2,20 22,00 Calculator AS1200 buc 2 31,00  
62,00 Capsator Noki S5 buc 2 8,00 16,00 Capsator Novus buc 2 29,50 59,00 Coperti  
transparente top 1 39,00 39,00 Creion cu radiera Kores buc 36 0,65 23,40 Dosar plastic  
sina buc 150 0,69 103,50 Etichete 10/A4 Optima top 1 38,00 38,00 File plastic A4 set 6  
11,50 69,00 Hartie A4 Double A top 50 22,50 1125,00 Perforator Novus buc 2 29,50 59,00  
Pix Pensan buc 30 0,90 27,00 Plic B4 buc 20 0,82 16,40 Plic C4 buc 20 0,35 7,00 Plic C5 buc  
20 0,25 5,00 Plic C6 buc 50 0,09 4,50 Rigla color 30cm buc 4 1,50 6,00 Rigla color 30cm  
Donau buc 4 1,90 7,60 Rigla color 30cm Herlitz buc 2 6,50 13,00 Rola termica 57x30 buc 4  
1,85 7,40 Roller Pentel 0.7 buc 12 5,50 66,00

---